Міністэрствааховы здароўя
Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»
ЗАГАД

Министерство здравоохранения
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Гродненский государственный

медицинский университет»
ПРИКАЗ

17.08.2020 № 231-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся
1 курса медико-диагностического
факультета заочной формы обучения
на условиях оплаты

На основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от 17.08.2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить обучающимися 1 курсамедико-диагностического

факультета специальности «Сестринское дело» заочной формы обучения на
условиях оплаты 17.08.2020 и приступить к занятиям 01.09.2020 следующим
лицам:
1.1. Базылева Ирина Эдуардовна
1.2. Баритоль Вероника Викторовна
1.3. Бересневич Мария Эдвардовна
1.4. Бондаренко Елизавета Витальевна
1.5. Ботяновская Юлия Александровна
1.6. Бурец Анна Павловна
1.7. Гребень Татьяна Степановна
1.8. Дайко Александра Валерьевна
1.9. Драгун Татьяна Дмитриевна
1.10. Завадская Анастасия Николаевна
1.11. Ильина Светлана Николаевна
1.12. Киндрук Анна Аликовна
1.13. Кныревич Каролина Сергеевна
1.14. Комарова Мария Владимировна
1.15. Кравцова Екатерина Анатольевна
1.16. Крокевич Анастасия Владимировна
1.17. Кузькова Анастасия Геннадьевна
1.18. Кулькова Юлия Юрьевна
1.19. Ларина Анастасия Вячеславовна
1.20. Левина Татьяна Витальевна
1.21 Ложкина Алеся Валерьяновна

1.22 Мазалькова Анна Андреевна
1.23 Наварич Диана Сергеевна
1.24 Нестерук Ольга Игоревна
1.25 Подыбайло Анна Андреевна
1.26 Федоренко Дарья Витальевна
1.27 Хороща Алевтина Анатольевна
1.28 Юрьев Алексей Андреевич
1.29 Якубовская Рената Юрьевна
1.30 Ященко Анастасия Александровна

Первый проректор университета,
доцент В.В.Воробьев

	Учреждение образования